Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2024

EDITAL 09 – DIVULGA OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS PROVAS DE 2ª ETAPA DO CONCURSO
(Com as alterações previstas no edital n. 10)

O MUNICÍPIO DE ITAGUARU - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto

n. 147/2024, com alterações do Decreto n. 162/2024, torna público o presente edital para divulgar os resultados

preliminares da Prova Prática e Prova de Títulos da (2ª etapa) do concurso, da seguinte forma:

1. Ficam divulgados na lista abaixo os resultados da prova prática (2ª etapa) para o cargo de OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS:

INS. NOME PROVA PRÁTICA

764 WERLEY ROBERTO DE OLIVEIRA 39,50

1072 ROGER REAL PEIXOTO 38,00

740 RENATO DE OLIVEIRA FILHO 37,50

1762 MARCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 37,50

2. Ficam divulgados na lista abaixo os resultados da prova de títulos (2ª etapa) para o cargo de PROFESSOR NÍVEL I:

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICADOS ATÉ A 56ª COLOCAÇÃO (ITEM 10.1 DO EDITAL)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DOUT. MEST. PÓS TOTAL

1º 1663 PAULO CÉSAR NASCIMENTO 0,00 2,00 1,00 3,00

2º 2118 ANA PAULA PEREIRA DE MELO 0,00 0,00 2,00 2,00

3º 1365 CLAUDIA APARECIDA DE MELO CAMARGO 0,00 0,00 2,00 2,00

4º 2105 DARCK ANE ARAÚJO SILVA LOPES 0,00 0,00 2,00 2,00

5º 568 ELISÁNGELA RODRIGUES DE MORAIS PIRES CABRAL 0,00 0,00 2,00 2,00

6º 935 ELTON JOSE DE CAMARGO 0,00 0,00 2,00 2,00

7º 177 GECIARA COELHO BESSA 0,00 0,00 2,00 2,00

8º 571 JANAÍNA GALDINO REIS SILVA 0,00 0,00 2,00 2,00

9º 558 JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 2,00 2,00

10º 1781 JOANA FRANCISCA RIBEIRO 0,00 0,00 2,00 2,00

11º 1671 LAIANE BATISTA DA SILVA 0,00 0,00 2,00 2,00

12º 219 LINDALVA SOARES RODRIGUES 0,00 0,00 2,00 2,00

13º 12 MARIA ELAINE DA SILVA 0,00 0,00 2,00 2,00

14º 122 RAIANE ROSA DE AMORIM SANTOS 0,00 0,00 2,00 2,00

15º 1984 ROSIMEIRE DA SILVA SANTOS 0,00 0,00 2,00 2,00

16º 195 RUBENS DA SILVA OLIVEIRA 0,00 0,00 2,00 2,00

17º 304 TAYNARA ANDRADE DA SILVA 0,00 0,00 2,00 2,00

18º 1929 VANDERLEY TAVARES DE MORAIS 0,00 0,00 2,00 2,00

19º 762 VANESSA LAIS RODRIGUES DA SILVA 0,00 0,00 2,00 2,00

20º 1826 VINÍCIOS REIS GALVÃO 0,00 0,00 2,00 2,00

21º 321 YORRANA ALVES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 2,00 2,00

22º 379 ANA PAULA MOREIRA DE BRITO LOPES 0,00 0,00 1,00 1,00

23º 44 DANIELY DE SOUZA FERREIRA 0,00 0,00 1,00 1,00

24º 2139 EDNA CRISTINA DOS REIS RIBEIRO 0,00 0,00 1,00 1,00

Página 2 de 3

25º 1325 ELIENE ARAÚJO DANTAS 0,00 0,00 1,00 1,00

26º 1896 ELISANGELA LOPES DA SILVA 0,00 0,00 1,00 1,00

27º 584 GLAUCIA FERNANDA BUENO PIMENTA 0,00 0,00 1,00 1,00

28º 1944 JANAÍNA SILVA LOPES COSTA VIANA 0,00 0,00 1,00 1,00

29º 1603 JOÃO LUCAS PEREIRA CORREIA DE MIRANDA 0,00 0,00 1,00 1,00

30º 1377 KELLY RITA FERREIRA DOS SANTOS SILVEIRA 0,00 0,00 1,00 1,00

31º 1558 KELTON PEDRO DOS SANTOS GONCALVES 0,00 0,00 1,00 1,00

32º 1976 LARAH JORDANE OLIVEIRA SILVA 0,00 0,00 1,00 1,00

33º 493 LEVINDA GLEISSE SILVÉRIA COSTA 0,00 0,00 1,00 1,00

34º 574 MARGARETE ALVES DIAS 0,00 0,00 1,00 1,00

35º 1498 MAURO DA SILVA 0,00 0,00 1,00 1,00

36º 1425 NARA CRISLAINE RAMOS PIRES 0,00 0,00 1,00 1,00

37º 2055 NIKSANIA RIBEIRO DE CARVALHO 0,00 0,00 1,00 1,00

38º 85 PAULO HENRIQUE PIRES GONÇALVES 0,00 0,00 1,00 1,00

39º 1166 RAFAEL VIEIRA GONTIJO 0,00 0,00 1,00 1,00

40º 2180 STEFANY VICTORIA ALVES PEREIRA 0,00 0,00 1,00 1,00

41º 166 VALQUIRIA DOS PASSOS BISPO 0,00 0,00 1,00 1,00

42º 933 WANESSA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS CASTRO 0,00 0,00 1,00 1,00

43º 905 WANESSA LEMES DOS SANTOS FARIA 0,00 0,00 1,00 1,00

44º 1962 DAYSE CRISTINA OLIVEIRA GONÇALVES - - - 0,00

45º 702 EMANOELY NUNES DE AZEVEDO 0,00 0,00 0,00 0,00

46º 1071 KAMYLA KARLA FREITAS CARVALHO - - - 0,00

47º 844 KAYC CHAGAS COUTO - - - 0,00

48º 1917 KELLY CRISTINA RAMOS DE BASTOS OLIVEIRA - - - 0,00

49º 51 LETÍCIA RODRIGUES SEROZINO PIRES 0,00 0,00 0,00 0,00

50º 103 LIDIANE TOLEDO ALVES 0,00 0,00 0,00 0,00

51º 759 MÁRCIA ALVES DE OLIVEIRA TOLEDO - - - 0,00

52º 1456 MARIA DE FÁTIMA MOREIRA DA SILVA MONTAGNINI - - - 0,00

53º 327 MARIA PATRÍCIA MATIAS DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00

54º 1393 NUBIA DE FATIMA FABINO - - - 0,00

55º 540 RAQUEL MELO REZENDE - - - 0,00

56º 489 RAYSSA DE DEUS PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00

57º 1901 RENATA DOURADO PEIXOTO PERES - - - 0,00

58º 2123 ROGERIO REBOUCAS MOREIRA - - - 0,00

59º 1933 SAMARA ALINE FRAGA CALDEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00

60º 770 VÍTOR JOSÉ DE OLIVEIRA SOARES - - - 0,00

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA
CLASSIFICADOS ATÉ A 5ª COLOCAÇÃO (ITEM 10.1 DO EDITAL)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DOUT. MEST. PÓS TOTAL

1º 838 JOSÉ ROBERTO ALVES DA SILVA - - - 0,00

DEMAIS VAGA DISTRIBUIDA CONFORME ITEM 10.3 DO EDITAL REGULAMENTO.
(Com as alterações prevista no edital n. 10)

Página 3 de 3

3. O presente Edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e www.itaguaru.go.gov.br,
e o extrato do edital será publicado no Diário Oficial e jornal de circulação para fins de ampla publicidade.

Itaguaru, aos 28 de maio de 2025.

VERA LÚCIA DE ARAÚJO THAYNARA MOREIRA RIBEIRO OLIVEIRA
Presidente CECP Secretário CECP

FABRICIA KELLE DOS SANTOS PEREIRA

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.itaguaru.go.gov.br/